
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

YIN WINTER
Technický list

Ref. 5YIWB

Parka

Parka

Varianty

5HIB01

Prohlédněte si také

Sektory

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Výhody:
* Vysoká voděodolnost a prodyšnost
* Zvýšená tepelná ochrana
* Větruvzdornost

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

5YIWBXS XS 10

5YIWBS S 10

5YIWBM M 10

5YIWBL L 10

Jednotlivé balení

Prodejní balení

43



 

  

  

 

MAJ 04/11/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

Ochrana proti chladnému prostředí

1.3

EN343:2003 + A1:2007

3 0.435 x

EN342:2017

Švy  Podlepené švy
Kapuce  Neodnímatelná kapuce skrytá v límci +

elastická stahovací šňůrka
Límec  Vysoký límec
Upínání  Voděodolný středový zip + patka
Rukávy  Poloelastické manžety + pásek na suchý zip
Manžety  Elasticky přiléhající vnitřní manžety
Kapsy  2 hrudní kapsy s voděodolným zipem

2 spodní kapsy na zip pod patkou
Utahování  Nastavitelný spodní lem s elastickou

stahovací šňůrkou

Označení přístupu  Vstup pro logování

Dodaný SATRA Technology Centre Ltd (0321) Wyndham Way Telford Way Kettering- Northamptonshire- NN16 8SD United Kingdom

Barva  Černá

Voděodolnost  8 000mm
Prodyšnost  3 000g/m2/24h

Podšívka 2  FLEECOVÁ PODŠÍVKA: 100%
polyester - 280 g / m2

Podšívka 3  PODŠÍVKA Z TAFTU: 100% polyester
(rukávy)

Hlavní podšívky  VÝPLŇ: 100% Polyester - 140g/m2

Materiál  2VRSTVÝ SOFTSHELL: 94%
Polyester / 6% Elastan + TPU
membrána

Technické vlastnosti

Normy

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu 7488 Issue 2

Materiál

Ref.5YIWBYIN WINTER


